

|                                      |
|--------------------------------------|
| Factura (Ingreso)                    |
| A927                                 |
| Folio Fiscal                         |
| a92a3fac-48f3-4c2f-b695-6da9488323ba |
| No. Serie del CSD                    |
| 00001000000410311481                 |
| Fecha y hora de emisión              |
| 2019-10-24T14:36:59                  |

|                                                                                          |                             |                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------|
| Fecha y hora de certificación                                                            | No de serie del CSD del SAT | Forma de Pago                    |
| 2019-10-24T16:37:04                                                                      | 00001000000408254801        | 04 - Tarjeta de crédito          |
| Receptor                                                                                 |                             |                                  |
| Razón Social: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO | RFC : FRU021226V91          | usoCFDI: G03 - Gastos en general |

| Cantidad | Clave producto/servicio | Unidad de Medida         | Concepto                                      | Precio Unitario | Impuestos       | Importe |
|----------|-------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|-----------------|---------|
| 1        | 90101501                | E48 - Unidad de servicio | Consumo de bebidas y Alimentos<br>Folio:29042 | 289.22          | IVA Tras 16.00% | 289.22  |



|                                                   |              |               |
|---------------------------------------------------|--------------|---------------|
| trescientos treinta y cinco pesos 50/100 MXN      | Subtotal     | \$ 289.22 MXN |
| Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición | Descuento    | \$ 0.00 MXN   |
| Condiciones de Pago: Contado                      | IVA Traslado | \$ 46.28 MXN  |
| Tipo de comprobante: Factura[Ingreso]             |              |               |
| Tipo Cambio: 1                                    |              |               |
| Moneda: MXN - Peso Mexicano                       |              |               |
|                                                   | Total        | \$ 335.50 MXN |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cadena original del complemento de certificación del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 1.1 a92a3fac-48f3-4c2f-b695-6da9488323ba 2019-10-24T16:37:04 LSO1306189R5 EvtvSnJhBNweZLsvi11RKID9LD+EdUDvrgv7MjpEdFHFYDgrhAD<br>DhwCiK4aDA+Nv+4SnifIQwp8IV41P/7qqNGKAV2QE6uERtrjxZZ+TQHO+6XkJ30/sZtcSFd2w0kY7oBEW2kGMc46vLZsEP9t7JNB05To56PK6vq4JfY+Z<br>oABSEgqGarf4Db+gzFyM+duMNRZKzzhuurzkblAUNXILs3+uYanNHKT11efLTiJ7o9leVsMvtK+wxhOAluv2/z2kqiwb09zsB/Av6uHJnVlCh35To1w78SJxkfk<br>MJd4m6gWGDCtVIWAO0Boc4i0bQyoEzCZnLg671LNUbwVHRgdQ== 00001000000408254801 |
| Sello digital del CFDI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| EvtvSnJhBNweZLsvi11RKID9LD+EdUDvrgv7MjpEdFHFYDgrhADDhwCiK4aDA+Nv+4SnifIQwp8IV41P/7qqNGKAV2QE6uERtrjxZZ+TQHO+6XkJ30/sZ<br>tcSFd2w0kY7oBEW2kGMc46vLZsEP9t7JNB05To56PK6vq4JfY+Z+oABSEgqGarf4Db+gzFyM+duMNRZKzzhuurzkblAUNXILs3+uYanNHKT11efLTiJ7o9leV<br>sMvtK+wxhOAluv2/z2kqiwb09zsB/Av6uHJnVlCh35To1w78SJxkfkMJd4m6gWGDCtVIWAO0Boc4i0bQyoEzCZnLg671LNUbwVHRgdQ==                                                                                                   |
| Sello digital del SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| rdXv91kvzvX4sSYIP3Y1x8Uvi+GmTJKlJfRzqXdME8qeDdkEb6aEWjXGAbcJf2+dDzlydHxj6KhDVxbYIbymGoL3NYlrmJi2zXCW1b3PV7A4YOr8eNyAUQ<br>DDHuDKf2t/qt6Oh5ow+LflLqMcoeG5liZ9rCi9TT7FeaXpVFMFE7F54EPwrrhko8gddZ/7aXukavbTSFItL2ubKWOEyp+ZQ2VU9yryR7HcUJhLR5HLHv7FB<br>GEz0e8t4LoVgyYqEAV/O2F7S6Pjw+irv0uCSnfcASCnXvvggJEVX+VAiIlXqvTzV7XCM0EjrG5AKkjyUd0dghLyESh+1ZIGsP0lZRBw==                                                                                                    |



## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

**Folio Fiscal:** 39DACF8C-AA20-4352-881C-145AB2C9BFE9  
**No. de Serie del Certificado de Sello Digital:** 00001000000411627096  
**Folio interno:** 9128490 **Serie interna:** C  
**Tipo de Comprobante:** I **Moneda:** MXN (Peso Mexicano) **Versión:** 3.3

## LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

66265 NLE Nuevo León  
 2019-10-25T10:29:29

## DATOS DEL EMISOR

**RFC:** CCF121101KQ4 **Nombre:** COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

**Régimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

## DATOS DEL RECEPTOR

**RFC:** FRU021226V91 **Nombre:** FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

**Uso CFDI:** G03 Gastos en general

| CLAVE PROD             | PRODUCTO                       | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | CLAVE UNIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE   | DESCUENTO | BASE      | TIPO IMPUESTO     | TIPO FACTOR TASA | MONTO IMP |
|------------------------|--------------------------------|-------------|----------|--------------|-----------------|-----------|-----------|-----------|-------------------|------------------|-----------|
| 01010101 0000076763533 | M-QUESO-MAN-CEBOLLA 1 PZA      |             | 1        | H87: pza     | \$ 36.20        | \$ 36.20  | \$ 0.00   | \$ 36.20  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 5.79   |
| 01010101 0000071827087 | TOTAL CONSUMO PINTXOS - PZ     |             | 1        | H87: pza     | \$ 38.79        | \$ 38.79  | \$ 0.00   | \$ 38.79  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 6.20   |
| 01010101 0000076918384 | CRISPY-RICE-TUNA - 1 PZA       |             | 1        | H87: pza     | \$ 59.48        | \$ 59.48  | \$ 0.00   | \$ 59.48  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 9.51   |
| 01010101 0680536149215 | VELA 1 PZA                     |             | 1        | H87: pza     | \$ 15.94        | \$ 15.94  | \$ 0.00   | \$ 15.94  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 2.55   |
| 01010101 0000076899812 | HAMB-SALMON - 1 PZA            |             | 1        | H87: pza     | \$ 119.82       | \$ 119.82 | \$ 0.00   | \$ 119.82 | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 19.17  |
| 01010101 0000077178374 | LIMONADA - 1 PZA               |             | 3        | H87: pza     | \$ 30.17        | \$ 90.51  | \$ 0.00   | \$ 90.51  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 14.48  |
| 01010101 0000077080189 | ENSSALMON - 1 PZA              |             | 3        | H87: pza     | \$ 68.96        | \$ 206.89 | \$ 0.00   | \$ 206.89 | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 33.10  |
| 01010101 0000076763595 | M-TORTILLA 1 PZA               |             | 1        | H87: pza     | \$ 18.96        | \$ 18.96  | \$ 0.00   | \$ 18.96  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 3.03   |
| 01010101 0000076918391 | CRISPY-RICE-SALMON - 1 PZA     |             | 1        | H87: pza     | \$ 59.48        | \$ 59.48  | \$ 0.00   | \$ 59.48  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 9.51   |
| 01010101 0000076738449 | CAFE - 1 PZA                   |             | 1        | H87: pza     | \$ 5.17         | \$ 5.17   | \$ 0.00   | \$ 5.17   | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 0.82   |
| 01010101 0000077178022 | PANACOTTA SIN MARCA 1 PZA      |             | 1        | H87: pza     | \$ 86.20        | \$ 86.20  | \$ 0.00   | \$ 86.20  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 13.79  |
| 01010101 2660244000006 | PASTEL PAREJA SURTIDOS - 1 PZA |             | 1        | H87: pza     | \$ 91.66        | \$ 91.66  | \$ 0.00   | \$ 91.66  | TRASLADO 003 IEPS | Tasa 0.080000    | \$ 7.33   |
| 01010101 0000076756405 | C-ENSALADA-VERANO 1 PZA        |             | 1        | H87: pza     | \$ 58.62        | \$ 58.62  | \$ 0.00   | \$ 58.62  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 9.37   |
| 01010101 0000076759987 | CROQUETAS-QUESO 1 PZA          |             | 1        | H87: pza     | \$ 55.17        | \$ 55.17  | \$ 0.00   | \$ 55.17  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 8.82   |
| 50305501 0000076737985 | AMERICANO - 16 ONZ             |             | 1        | H87: pza     | \$ 36.20        | \$ 36.20  | \$ 0.00   | \$ 36.20  | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 5.79   |
| 01010101 0000076918438 | SPICY-SALMON-MAKI - 1 PZA      |             | 1        | H87: pza     | \$ 128.44       | \$ 128.44 | \$ 0.00   | \$ 128.44 | TRASLADO 002 IVA  | Tasa 0.160000    | \$ 20.55  |

**Ticket: 4847745655166748387678**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)**

**Folio Fiscal:** 39DACF8C-AA20-4352-881C-145AB2C9BFE9  
**No. de Serie del Certificado de Sello Digital:** 00001000000411627096  
**Folio interno:** 9128490 **Serie interna:** C  
**Tipo de Comprobante:** I **Moneda:** MXN (Peso Mexicano) **Versión:** 3.3

**LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN**

66265 NLE Nuevo León  
 2019-10-25T10:29:29

**DATOS DEL EMISOR**

**RFC:** CCF121101KQ4 **Nombre:** COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

**Régimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

**DATOS DEL RECEPTOR**

**RFC:** FRU021226V91 **Nombre:** FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

**Uso CFDI:** G03 Gastos en general

**TOTAL CON LETRA**

MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON 50/100 M.N.

**SUBTOTAL:** \$ 1,107.61

**DESCUENTO:** \$ 0.00

**Forma de pago:** 01 Efectivo

**Método de pago:** PUE Pago en una sola exhibición

**Impuestos Traslados:**

002 IVA: \$ 162.55

003 IEPS: \$ 7.33

**TOTAL:** \$ 1,277.50

**Sello Digital del CFDI:**

cLCAdCj48gSNHevd15yVW2/mCsrrmVpY0Sk43JaMxO8Cs/nzrOUF8TD8XUeco0G3/IsRRcFiDRYcGCOAXHwG+ukX3Bvbq03ElwNRR3MG06cgd64XVkhF56ZP+07j2On2PRjN/EXU6b3Fj/lu0nNcFOEhy6EsDXr/QcxhaF6UBxrgtHo0e48pqcY2L+bfHSay6yAcqj16HsPFQ9M7bGfjzZiDDvULN+qsgd+QFYQWtrjDXyy5xpvHY2Su4Rk5PgTroAVUmRqm2pjTpcD+BmoCLQv0LZ0XGRVklomneVxrjDzdD1USBeRuWY738Re/Bvnwze+w9yAK5xmF5vS+9zl1A==

**Sello del SAT:**

UilNru1SFI81Y/IQjTNJel/xGaz1InxC9L+k+uGT9ctPkKqL/DmQjkUH6SHJnXXZnfturvlmfuHs0tTEAbHN1ZxQQsuGs/RolaX0iYcbsl4KGeeY0ATb7ovRkPjcbHFNLbB5F06Z43hLB9d4ogUr5Razed1RRFn0LYGLFhaztvmfZux2XNZczekmGhplHgGx1hMA5iGwB1bT4kHGj4+SnrzTYZmdmL+clie3OEAXamQPgXuRkBgNlLFr6FLxf+6/9kSQWrXPv4xTK/Evxn/uoHDRLMj1Ej3OfDnsasxlcl/z7Vjk1BoheqDRvFugRpd+e6MCPbkVFeGBMDCP4HQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|39DACF8C-AA20-4352-881C-145AB2C9BFE9|2019-10-25T10:30:01|cLCAdCj48gSNHevd15yVW2/mCsrrmVpY0Sk43JaMxO8Cs/nzrOUF8TD8XUeco0G3/IsRRcFiDRYcGCOAXHwG+ukX3Bvbq03ElwNRR3MG06cgd64XVkhF56ZP+07j2On2PRjN/EXU6b3Fj/lu0nNcFOEhy6EsDXr/QcxhaF6UBxrgtHo0e48pqcY2L+bfHSay6yAcqj16HsPFQ9M7bGfjzZiDDvULN+qsgd+QFYQWtrjDXyy5xpvHY2Su4Rk5PgTroAVUmRqm2pjTpcD+BmoCLQv0LZ0XGRVklomneVxrjDzdD1USBeRuWY738Re/Bvnwze+w9yAK5xmF5vS+9zl1A==|00001000000404477432||

**RFC del proveedor de Certificado del SAT:** EME000602QR9

**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000404477432

**Fecha y hora de certificación:** 2019-10-25T10:30:01

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**

